
 

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК    
ООППШШТТИИННЕЕ  ККННИИЋЋ 

Година: 2023. Број: 10. Кнић, 11.05.2023. Цена 100,00 дин. Претплата: 700,00 дин. 

 
АКТИ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЗ 

 
ОПШТИНА КНИЋ 

Изборна комисија за спровођење избора  

за чланове Савета месних заједница 

Број: 013-687-49/2023-01 

Датум: 10.05.2023. године 

КНИЋ 

 

          На основу члана 34. став 1. тачка 8) Одлуке о месним заједницама на територији општине Кнић 

(„Сл. гласник општине Кнић“, бр. 16/19, 04/23), Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета 

месних заједница, на седници одржаној дана  10.05.2023. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

 

I   УТВРЂУЈЕ СЕ Збирна изборна листа за избор чланова Савета месних заједница  општине 

Кнић, на изборма које је председник Скупштине општине Кнић расписао за 28.05.2023. године 

(„Сл гласник општине Кнић“, бр. 07/23),  и то: 

1. Месна заједница Балосаве 
Кандидати за Савет месне заједнице: 

 

Редни 

број 

Име и презиме Датум и 

година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1.  Драган Гавриловић 23.12.1975. пољопривредник Балосаве 

2.  Жарко Стојановић 06.03.1978. пољопривредник Балосаве 

3.  Драган 

Алемпијевић  

24.10.1973. пољопривредник Балосаве 

4.  Марко Ђурковић 21.12.1982. пољопривредник Балосаве 

5.  Марко Ранковић 31.12.1980. пољопривредник Балосаве 

6.  Драган Алексић 20.07.1966. трговац Балосаве 

7.  Миладин Ранковић 20.11.1974. пољопривредник Балосаве 

8.  Живота Стевовић 23.01.1949. пензионер Балосаве 



Страна 2. – Број 10.                                      Службени гласник општине Кнић                                           11.05.2023. 

 

 

Draft 

9.  Горан Живковић 05.01.1974. пољопривредник Балосаве 

10.  Душан 

Неборишевић 

16.04.1955. пензионер Балосаве 

  

2. Месна заједница Брњица 
Кандидати за Савет месне заједнице: 

 

Редни 

број 

Име и презиме Датум и 

година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Мирослав Зечевић 21.09.1995. радник Брњица 

2. Милан Јоксимовић 12.05.1985. пољопривредник Брњица 

3. Немања Ђурић 27.05.1985. пољопривредник Брњица 

4. Милован Нешић 11.10.1964. пољопривредник Брњица 

5. Ненад Јеремић 29.04.1987. дипл. биолог Брњица 

6. Срђан Николић 15.05.1988. пољопривредник Брњица 

 

3. Месна заједница Врбета 
Кандидати за Савет месне заједнице: 

 

Редни 

број 

Име и презиме Датум и 

година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Небојша Симовић 18.09.1984. електромонтер Врбета 

2. Марко Миловановић 15.02.1997. маш.техничар 

за моторна 

возила 

Врбета 

3. Радомир Остојић 22.12.1995. саобраћајни 

инжењер 

Врбета 

4. Александар 

Дебљовић 

07.11.2001. ел.техничар 

рачунара 

Врбета 

5. Предраг Остојић 20.03.1998. тех. за 

компјутерско 

управљање 

Врбета 

 

4.  Месна заједница Рашковић 
  Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 

број 

Име и презиме Датум и 

година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Радиша Јовановић 30.12.1964. пољопривредник Рашковић 

2. Рајко Раденковић 06.12.1966. учитељ Рашковић 

3. Стефан Лазовић 02.02.1990. трговац Рашковић 

4. Ђорђе Јовановић 17.09.1995. радник Рашковић 

5. Лазар Милорадовић 05.04.1993 ветеринар Рашковић 



11.05.2023.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 10. – страна 3 

 

 

Draft 

 

5.  Месна заједница Суморовац 
  Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 

број 

Име и презиме Датум и 

година рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Горан Оташевић 14.07.1966. пољопривредник Суморовац 

2. Зоран Лекић 12.04.1959. пензионер Суморовац 

3. Миленко Трајковић 28.03.1956. пољопривредник Суморовац 

4. Вељко Павловић 03.03.1963. радник Суморовац 

5. Александар 

Стојковић 

22.01.1987. пољопривредник Суморовац 

 

6.  Месна заједница Топоница - Кусовац 
  Кандидати за Савет месне заједнице: 

Редни 

број 

Име и презиме Датум и 

година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Дејан Петровић 13.07.1975. пољопривредник Топоница 

2. Предраг Јовановић 11.03.1980. ауто-електричар Топоница 

3. Зоран Ђоковић 07.05.1972. пољопривредник Топоница 

4. Лазар Лазаревић 09.07.2000. магационер Кусовац 

5. Ненад Јанковић 11.06.1998. ЦНЦ 

металоглодач 

Топоница 

6. Немања Лазаревић 24.06.1997. кувар Кусовац 

7. Милија Мићић 18.05.1979. ветеринарски 

техничар 

Кусовац 

 

 
Утврђенo je 6 листa за избор нових чланова Савета  месних заједница на територији општине Кнић за које 

ће се гласати на изборима расписаним за 28.05.2023. године. 

          Ово решење објавити на огласној табли општине Кнић и „Службеном гласнику општине 

Кнић“. 

 

 

У Книћу, 10.05.2023. године  

Број: 013-687-49/2023-01 

 

 

                                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                 Саша Милошевић с.р.



Страна 4. – Број 10.                                      Службени гласник општине Кнић                                           11.05.2023. 

 

 

Draft 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

АКТИ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЗ............................................................................................................................................................... 1 

 

Решење о утврђивању збирне изборне листе..................................................................................... 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Издавач : Општина Кнић, 34240 Кнић  Главни и одговорни уредник Татјана Буђевац,  

мастер дипломирани правник, секретар Скупштине општине Кнић 

   Телефони : Редакција 034/511-242, Служба претплате 034/511-242 

 Жиро рачун 840-61640-40    Штампа : Општинска управа општине Кнић, 34240 Кнић



 

 

 


